

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 14-15歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 畑岡 寿

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

副審判長 瓶子 笑里佳

1 内藤 直樹

1 塚田 貴則

2 木村 勉

2 溝江 雅子

3 宮本 栄子

3 瓶子 笑里佳

4 湯浅 よしの

4 松井 一美

5 鈴木 羊子

5 大野 公子

記録主任 矢作 貴則

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
13	1	馬淵 優佳				マブチユウ										
		103B	10.0	1.6	9.0	8.5	8.5	9.0	9.0	0.0	0.0		26.5	42.40	42.40	
		5132D	7.5	2.1	8.5	8.0	8.0	8.5	8.5	0.0	0.0		25.0	52.50	94.90	
		301B	10.0	1.9	8.0	7.0	8.5	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	45.60	140.50	
		403B	10.0	2.0	8.5	8.0	8.5	8.0	8.5	0.0	0.0		25.0	50.00	190.50	
		105B	7.5	2.4	7.0	6.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		21.5	51.60	242.10	
		405B	10.0	2.8	7.5	8.0	8.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	65.80	307.90	
		205C	5.0	3.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	364.90	
17	2	岩崎 莉奈				リナ										
		103B	10.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00	
		5132D	10.0	2.1	8.0	7.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.0	48.30	80.30	
		301B	10.0	1.9	8.5	7.5	7.5	8.5	8.0	0.0	0.0		24.0	45.60	125.90	
		403B	10.0	2.0	9.0	8.0	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	47.00	172.90	
		405B	10.0	2.8	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0	0.0	0.0		23.0	64.40	237.30	
		205B	10.0	2.9	5.5	4.5	5.5	4.0	4.5	0.0	0.0		14.5	42.05	279.35	
		5235D	10.0	2.8	4.5	5.5	4.5	5.5	6.5	0.0	0.0		15.5	43.40	322.75	
2	3	坂井 莉那				リナ										
		101B	7.5	1.5	9.0	7.5	7.0	8.0	8.0	0.0	0.0		23.5	35.25	35.25	
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	38.00	73.25	
		301B	7.5	1.9	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	113.15	
		612B	7.5	1.8	6.5	6.0	7.0	5.0	5.5	0.0	0.0		18.0	32.40	145.55	
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	5.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	44.40	189.95	
		405C	7.5	2.7	7.0	5.0	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	58.05	248.00	
		205C	7.5	2.8	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	57.40	305.40	
18	4	中野 あかり				アカリ										
		103B	10.0	1.6	7.5	7.0	7.5	8.5	7.0	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20	
		403B	10.0	2.0	8.0	8.0	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	47.00	82.20	
		301A	10.0	2.0	8.0	8.0	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	47.00	129.20	
		612B	10.0	1.9	7.0	6.5	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0		19.0	36.10	165.30	
		105B	7.5	2.4	3.5	4.5	4.0	5.0	6.0	0.0	0.0		13.5	32.40	197.70	
		405B	10.0	2.8	8.5	6.5	8.0	7.5	7.5	0.0	0.0		23.0	64.40	262.10	
		205C	7.5	2.8	4.0	4.5	4.5	5.5	6.5	0.0	0.0		14.5	40.60	302.70	
14	5	西島 千里				チヨ										
		103B	10.0	1.6	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00	
		5132D	10.0	2.1	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	43.05	75.05	
		301B	10.0	1.9	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	38.95	114.00	
		403B	10.0	2.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	40.00	154.00	
		203B	5.0	2.3	2.5	3.5	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0		10.5	24.15	178.15	
		5134D	10.0	2.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	50.00	228.15	
		405B	10.0	2.8	7.5	6.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	57.40	285.55	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 14-15歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 畑岡 寿

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

副審判長 瓶子 笑里佳
機械操作
記録主任 矢作 貴則

1 内藤 直樹
2 木村 勉
3 宮本 栄子
4 湯浅 よしの
5 鈴木 羊子

1 塚田 貴則
2 溝江 雅子
3 瓶子 笑里佳
4 松井 一美
5 大野 公子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
19	6	小林 由佳	コバヤシ ユカ		芥田学園高校											
		103B	10.0	1.6	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	7.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	38.00	68.40	
		201B	10.0	1.8	6.0	6.0	7.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	33.30	101.70	
		5132D	10.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	139.50	
		405B	10.0	2.8	7.0	5.5	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	53.20	192.70	
		305C	10.0	2.7	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.5	36.45	229.15	
		5235D	10.0	2.8	6.5	5.5	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	51.80	280.95	
20	7	須山 由莉子	スヤマ ユリコ		湖東中学校											
		103B	7.5	1.6	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20	
		201B	7.5	1.8	5.5	7.5	7.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.5	35.10	66.30	
		301B	7.5	1.9	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	41.80	108.10	
		403B	7.5	2.1	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	42.00	150.10	
		105B	7.5	2.4	7.0	6.5	7.0	5.5	7.5	0.0	0.0		20.5	49.20	199.30	
		405C	7.5	2.7	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	32.40	231.70	
		5233D	7.5	2.4	6.0	7.0	6.5	6.0	7.5	0.0	0.0		19.5	46.80	278.50	
8	8	大西 夏海	オホシ ナツミ		石川DC											
		103B	10.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80	
		403B	10.0	2.0	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	72.80	
		5132D	10.0	2.1	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	35.70	108.50	
		301B	10.0	1.9	5.0	6.0	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	34.20	142.70	
		105B	7.5	2.4	7.0	5.5	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	185.90	
		205B	10.0	2.9	4.5	4.0	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		14.0	40.60	226.50	
		5233D	7.5	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	42.00	268.50	
6	9	太村 朱里	タムラ アカ		石川DC											
		103B	7.5	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60	
		301C	5.0	1.6	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	28.00	61.60	
		403B	7.5	2.1	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	40.95	102.55	
		203B	5.0	2.3	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	28.75	131.30	
		105B	7.5	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	39.60	170.90	
		405C	7.5	2.7	5.5	4.0	5.0	5.5	3.5	0.0	0.0		14.5	39.15	210.05	
		5233D	7.5	2.4	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	49.20	259.25	
10	10	畔上 ゆみか	アベガミ ユミカ		長野DC											
		612B	10.0	1.9	5.5	4.5	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	30.40	30.40	
		403B	10.0	2.0	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	29.00	59.40	
		301A	10.0	2.0	7.0	5.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	100.40	
		201A	5.0	1.7	4.0	3.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	21.25	121.65	
		105B	7.5	2.4	6.5	5.0	5.5	5.0	6.5	0.0	0.0		17.0	40.80	162.45	
		405C	7.5	2.7	7.0	6.0	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	51.30	213.75	
		205C	7.5	2.8	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	42.00	255.75	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 畑岡 寿

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

副審判長 瓶子 笑里佳

1 内藤 直樹

1 塚田 貴則

2 木村 勉

2 溝江 雅子

3 宮本 栄子

3 瓶子 笑里佳

4 湯浅 よしの

4 松井 一美

5 鈴木 羊子

5 大野 公子

記録主任 矢作 貴則

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
15	11	岡 沙耶花				材 材										
						JSS宝塚										
		103B	10.0	1.6	6.0	6.0	8.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		201B	10.0	1.8	6.5	6.5	6.0	7.0	5.5	0.0	0.0		19.0	34.20	63.80	
		301B	10.0	1.9	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	35.15	98.95	
		401B	10.0	1.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	27.30	126.25	
		105B	7.5	2.4	6.5	5.5	6.5	5.5	7.5	0.0	0.0		18.5	44.40	170.65	
		5111A	10.0	2.0	4.0	5.5	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		18.0	36.00	206.65	
		403B	5.0	2.4	7.5	6.5	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	253.45	
11	12	古川 芳				材 材										
						群馬DC										
		103B	10.0	1.6	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	28.00	28.00	
		403B	10.0	2.0	6.5	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	37.00	65.00	
		301B	10.0	1.9	5.5	5.5	5.5	7.0	5.5	0.0	0.0		16.5	31.35	96.35	
		5132D	10.0	2.1	4.0	3.5	4.5	4.0	3.5	0.0	0.0		11.5	24.15	120.50	
		105B	7.5	2.4	6.0	5.5	5.5	5.0	6.5	0.0	0.0		17.0	40.80	161.30	
		405C	7.5	2.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.0	45.90	207.20	
		203B	5.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	43.70	250.90	
1	12	中村 彩夏				材 アカ										
						千葉DC										
		301B	10.0	1.9	5.0	5.0	6.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	28.50	28.50	
		201B	5.0	1.6	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	58.90	
		403B	10.0	2.0	6.0	4.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	36.00	94.90	
		5132D	7.5	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		15.5	32.55	127.45	
		105B	10.0	2.3	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	40.25	167.70	
		303C	5.0	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	35.70	203.40	
		405C	10.0	2.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	47.50	250.90	
16	14	山口 夏鈴				材 チカシ										
						長野DC										
		201B	10.0	1.8	6.0	5.5	7.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	31.50	31.50	
		301B	10.0	1.9	5.0	5.0	6.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	30.40	61.90	
		612B	10.0	1.9	4.0	4.0	5.5	2.5	3.0	0.0	0.0		11.0	20.90	82.80	
		403B	10.0	2.0	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	35.00	117.80	
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	163.40	
		405B	10.0	2.8	5.0	5.5	5.0	5.5	6.5	0.0	0.0		16.0	44.80	208.20	
		203B	5.0	2.3	4.0	5.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		15.5	35.65	243.85	
4	15	寺田 光波				材 ミミ										
						ベネッセDC										
		103B	10.0	1.6	4.0	4.0	5.5	4.5	3.5	0.0	0.0		12.5	20.00	20.00	
		301B	10.0	1.9	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	28.50	48.50	
		403B	10.0	2.0	5.0	4.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	28.00	76.50	
		5111A	10.0	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	106.50	
		105B	10.0	2.3	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	42.55	149.05	
		405C	10.0	2.5	5.5	5.0	4.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	40.00	189.05	
		205C	10.0	2.7	4.5	6.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	36.45	225.50	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 高飛込 予選 14-15歳

開催日 2009/08/28
横浜国際プール

審判長 畑岡 寿

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.5℃
水温 29.0℃
天候 晴

副審判長 瓶子 笑里佳
機械操作
記録主任 矢作 貴則

1 内藤 直樹
2 木村 勉
3 宮本 栄子
4 湯浅 よしの
5 鈴木 羊子

1 塚田 貴則
2 溝江 雅子
3 瓶子 笑里佳
4 松井 一美
5 大野 公子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	16	正田 郁														
			103B	10.0	1.6	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80
			403B	10.0	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	33.00	57.80
			5132D	7.5	2.1	5.0	3.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	29.40	87.20
			301B	7.5	1.9	4.0	4.0	6.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	26.60	113.80
			105B	5.0	2.6	4.5	4.0	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	39.00	152.80
			203B	5.0	2.3	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	34.50	187.30
			405C	7.5	2.7	4.0	3.5	3.5	3.5	2.5	0.0	0.0		10.5	28.35	215.65
9	17	見村 爽輝														
			103B	7.5	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60
			201B	7.5	1.8	4.5	6.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	25.20	54.80
			301B	7.5	1.9	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		20.5	38.95	93.75
			5132D	7.5	2.1	5.0	4.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		15.0	31.50	125.25
			105B	7.5	2.4	6.0	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	162.45
			205B	7.5	3.0	2.0	1.0	1.5	1.0	1.0	0.0	0.0		3.5	10.50	172.95
			405C	7.5	2.7	4.5	3.5	5.0	3.5	5.0	0.0	0.0		13.0	35.10	208.05
5	18	山村 有里佳														
			201A	5.0	1.7	5.5	7.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30
			301C	5.0	1.6	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	20.80	53.10
			401B	5.0	1.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	26.25	79.35
			5111A	5.0	1.8	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	27.00	106.35
			103B	5.0	1.7	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	30.60	136.95
			203C	5.0	2.0	3.5	4.0	4.5	4.5	3.0	0.0	0.0		12.0	24.00	160.95
			403C	5.0	2.2	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	41.80	202.75
12	19	稲田 美莉														
			101A	7.5	1.6	5.5	5.0	6.0	6.5	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	26.40
			5111A	5.0	1.8	5.0	4.0	5.0	6.0	4.5	0.0	0.0		14.5	26.10	52.50
			201B	5.0	1.6	4.5	4.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	77.30
			401B	7.5	1.4	4.5	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	21.00	98.30
			301B	7.5	1.9	5.0	6.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	38.00	136.30
			403C	5.0	2.2	5.0	4.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	31.90	168.20
			5211A	5.0	1.8	3.0	5.0	2.5	5.0	5.0	0.0	0.0		13.0	23.40	191.60
7	20	佐藤 玲														
			201B	7.5	1.8	4.5	5.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		17.5	31.50	31.50
			301B	5.0	1.7	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	28.05	59.55
			401B	7.5	1.4	6.0	5.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	25.20	84.75
			612B	7.5	1.8	5.0	4.5	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	26.10	110.85
			103B	5.0	1.7	4.5	6.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	27.20	138.05
			403C	5.0	2.2	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	38.50	176.55
			203C	5.0	2.0	2.5	2.0	2.5	3.5	1.5	0.0	0.0		7.0	14.00	190.55